Crédemnum, κρηδέμνον καὶ κρέδεμνον, Vtrumq; enim legitur, quod (vt nonnullis placet) idem est quod calantica, & vitta, & corona, & velum, & reticulum, vt supra diximus in Calantica.

Crepidæ, κρηπίδες, & diminutiue

Crepidulæ, Soleæ, ex Aulo Gellio lib. 13. c. 20. Et hinc, vt ille ait, Crepidarij, eius calceamenti futores, apud Sempromium Acellionem lib. Rer. gestar. 14. Nonnulli eas nominatas putant à crepitu, id est, sono, quem reddunt ambulando.

Crepitalum, Ornamentum capitis, quod scilicet capitis motu crepitu faciat, vt tradit Festus Pompeius li. 3.

Cricus, κρικος, Circulus, annuli species: vnde κικράδαι verbum, quod Latine in fibulare possumus dicere. Nā Strabo tradit, quæsdam Æthiopū mulieres κερικῶσαι τὸ χεῖλος καλῶν κρικῶν. Et apud Herodotū in Euterpe, ἰσῖον κρικῶσι λέγimus, pro velorū anfulis. Aristoteles quoq; li. 7. Pol. c. 2. scribit καθὰ πρὸ ἐν κερχηδόνι φασὶ τὸν ἐὰ τῶν κρικῶν ἰδὸσιν ἡ λαμβάνειν. Ex quo intelligis, pro ornamento eum posuisse. Nā & Theodoros Gaza apud Aristotelem vertit, Annulum, Plinius Circum, vnde & Circulus diminutiuum; de quo supra diximus. Suidas autem ἐγκύκλια, ait, sunt κρικῶι τῶν ἀλλόθεν, id est, annuli catenarum. Vnde ea q; supra περὶ τῶν ἀλλόθεν diximus.

Crobyle, κροβύλη, Reticulū, siue retiolum, quo coma cõtegit. Quin & κροβύριος, dicitur aureus argenteusve corymbus, ex capillis pēdens, πλέγμα τριχῶν εἰς ὄψιν ἔχον, qd in viris κροβύλος, in mulieribus κρυμβος, in pueris κροβύριος dicebat. Sunt qui dicant, id reticulum esse ab extremis crines extendēs ad verticē, deinde eos deducēs in acutū: qui perforata aurea cicada cõstringebant ne deorsū defluerēt. Huius autem meminit Thucydides in Procemio lib. 4. Bel. Peloponnesiaci. & Clemēs Alexand. li. 2. Pædag. c. 10. Seruius in lib. 4. Aene. eo locoq;

— Crines nodantur in auribus

Veluti retiolum quod colligit comas.

Crocota, Vt vocat Mar. Tullius in Oratione de Arusp. rālis. & Apuleius lib. 8. Alini aurei. & diminutiue.

Crocotulæ, Vt appellat Plaut. in Epid. aut item

Crocotides, vt alij quoq; uocant: aut denique

Crocotia, Etiam diminutiuum (nam & hæc Iulius Pollux lib. 7. cap. 13. ponit inter uestes muliebres) uestes delicatæ fuerunt, ut indicat uetus prouerbiū γαλλὴ κρόκωτον, id est, feli crocoton. quo utimur, cum indignis honor exhibetur. Suidæ autem κρόκωτος ἐστὶ ἐνδυμα ἐγκυκλιον, id est, uestimentum orbiculatum. Et hinc Crocotularij, aut, ut alij legūt, Crocotarij, infectores huiusmodi uestiū, dicti Plauto in Aulularia. Nonius Marcel. à croco hæc dicta putat. Alibi autem, scilicet infra, nu. 59. incip. illud autem constat, dicemus Herculem κροκωτοφόρον uocatum fuisse, quod Omphalæ seruientis habitu muliebri, crocoton gestaret.